انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۷۸۹

جمعه ۱۸ آبان ۱۳۹۷، ۹ نوامبر ۲۰۱۸

سیر تحولات جنبش زنان و انقلاب زنانه در ایران در چهار دهه گذشته

بخش دوم متن پیاده شده برنامه خیابان،
میزگرد با شهلا دانشفر، مینا احدی، مصطفی
صابر و شیرین شمس

تهیه و تنظیم: کیان آذر، شیرین شمس

صفحه ۶

بیانیه حزب کمونیست کارگری

در مورد دور دوم تحریمهای اقتصادی
آمریکا علیه جمهوری اسلامی

در ایران يك جنبش گسترده و فعال مردمی برای سرنگونی جمهوری اسلامی در جریان است. تقویت این جنبش و خلاص شدن هرچه سریعتر از شر جمهوری اسلامی، تنها راه خلاصی از وضعیت مشقت بار کنونی است. جامعه ای آزاد و برابر و مرفه و مبتنی بر ارزشهای پیشرو انسانی را تنها میتوان برورانه های این حکومت برپا کرد. حزب کمونیست کارگری ایران ۷ نوامبر ۲۰۱۸ - ۱۶ آبان ۱۳۹۷

تهدیدات تروریستی جمهوری اسلامی علیه اپوزیسیون محکوم به شکست است!

حکومت اسلامی ایران در خارج کشور، دور دیگری از ترور علیه فعالین سیاسی و رهبران اپوزیسیون را آغاز کرده است.

کارزار بستن سفارتخانه های جمهوری اسلامی را فعالانه در سطح دنیا دنبال میکند و همه مردم و نیروهای مترقی در اروپا و در سراسر جهان را به اعتراض به حکومت اسلامی و اعمال فشار به دولتها و نهادهای بین المللی برای قطع رابطه با حکومت تروریستی جمهوری اسلامی و بستن سفارتخانه های آن فرامیخواند. دور نیست روزی که مردم ایران این حکومت ترور و جنایت را به زیاله دانی تاریخ بسپارند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ آبان ۱۳۹۷، ۵ نوامبر ۲۰۱۸

معلمان در تدارک دو روز اعتصاب ...

از صفحه ۱

باشند. از جمله خانواده های دانش آموزان، دانشجویان و نهاد ها و تشکلهای مختلف کارگری در سطح وسیعی از اعتصاب معلمان و خواستهایشان اعلام حمایت کردند. با این پشتوانه است که معلمان به تدارک تحصن و اعتصاب سراسری دو روز ۲۲ و ۲۳ آبان میروند. اعتصاب و تحصن دو روزه معلمان در ۲۲ و ۲۳ آبان حرکتی است در کنار اعتراضات سراسری دیگر بخش های جامعه که هر روز سازمانیافته تر و با خواستهای رادیکالتر دارد به جلو می آید. از اعتصاب و خواستهای اعتراضی معلمان برای بیست و دوم و آبانماه وسیعاً حمایت کنیم.

پیش بسوی اعتصابات سراسری حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آبان ۱۳۹۷، ۸ نوامبر ۲۰۱۸

دوباره در آبانماه به میدان خواهند آمد. از همین رو فراخوان به اعتصاب و تحصن سراسری بیست و دوم و بیست و سوم آبانماه داده شده است. از جمله خواستهای مشخص معلمان، افزایش حقوقها به بالای ۶ میلیونی، تحصیل رایگان، برای همه کودکان، درمان رایگان، لغو مدارس خصوصی، آزادی فوری معلمان زندانی و پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات و پایان دادن به کالایی شدن آموزش میباشد.

حزب کمونیست کارگری محاکمه سه عضو کانون نویسندگان رضا خندان (مهبادی) ، کیوان باژن و بکتاش آبتین را به شدت محکوم کرده و همگان را به اعتراض وسیع به امنیتی کردن فعالیتهای اجتماعی و فکری فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آبان ۱۳۹۷، ۶ نوامبر

۲۰۱۸

روز ۱۲ آبان سه عضو کانون نویسندگان ایران به اسامی رضا خندان (مهبادی) ، کیوان باژن دو تن از دبیران و بکتاش آبتین یکی از بازرسان این کانون برای بار دوم در شعبه شماره هفت دادسرای اوین مورد محاکمه قرار گرفتند. پیشتر در نهم مرداد ماه توسط بازپرس پرونده برای این افراد پرونده ای کفیری با اتهام "تبلیغ علیه نظام" تشکیل شده بود.

با اتکا، به این دستاوردهاست که بیش از ۴ هزار کارگر گروه ملی دوباره به میدان آمده و اعلام کرده اند که اگر طلبهایشان فوراً پرداخت نشود اعتراضاتشان را از سر خواهند گرفت.

پیش بسوی اعتصابات سراسری
پیش بسوی ایجاد شوراهای سراسری کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ آبان ۱۳۹۷، ۵ نوامبر ۲۰۱۸

چهارمین روز اعتصاب سراسری کارگران نیشکر هفت تپه

صبح روز هفدهم آبان کارگران نیشکر هفت تپه برای چهارمین روز اعتصاب خود را ادامه دادند. اعتراض این کارگران به خلف وعده های کارفرما و مسئولین مربوطه و تعویق پرداخت سه ماه دستمزد است.

حزب کمونیست کارگری از مبارزات و خواستهای کارگران نیشکر هفت تپه قاطعانه حمایت کرده و کارگران در تمام مراکز کارگری را به متشکل شدن در تشکلهای مستقل خویش فرا میخواند.

پیش بسوی اعتصابات سراسری
پیش بسوی ایجاد شوراهای سراسری کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آبان ۱۳۹۷، ۸ نوامبر ۲۰۱۸

بدنبال فراخوان از قبل اعلام شده، صبح روز ۱۴ آبان کارگران گروه ملی فولاد اهواز در اعتراض به تعویق پرداخت ۳ ماه دستمزد خود در مقابل مجموعه اداری این شرکت تجمع کرده و خواستار پرداخت فوری طلبهایشان شدند. سپس کارگران اعتصابی دسته جمعی به تالار اجتماعات شرکت رفته و خواستار پاسخگویی مدیران ارشد گروه ملی فولاد شدند.

دور پیشین اعتصاب آنان در مهر ماه بود به ۳۲۰ شهر کشیده شد.

حزب کمونیست کارگری حمایت قاطع خود را از مبارزات و خواستهای رانندگان کامیون و کامیونداران اعلام میکند. ۲۶۲ راننده اعتصابی باید فوراً آزاد شوند.

پیش بسوی اعتصابات سراسری حزب کمونیست کارگری ایران ۱۶ آبان ۱۳۹۷، ۷ نوامبر ۲۰۱۸

روز ۱۶ آبان اعتصاب سراسری رانندگان کامیون و کامیونداران وارد هفتمین روز خود شد. این دور از اعتصاب کامیونداران که از ۱۰ آبان آغاز شد و در پاسخ به فراقوانی در راستای برآورده نشدن مطالبات آنان و با خواست آزادی فوری ۲۶۲ راننده اعتصابی آغاز شده، تا کنون به ۶۵ شهر گسترش یافته است.

اکنون بدلیل خلف وعده های مدیریت کارگران گروه ملی در تدارک تجمع بزرگ خود در مقابل استانداری هستند.
مبارزات کارگران گروه ملی بویژه

واحد تهران و حومه برای مطالبه معوقات و وعده های دروغین مدیریت شرکت دست به تجمع زدند.
پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۴ آبان ۱۳۹۷، ۵ نوامبر ۲۰۱۸

عنوان يك راه مهم اعمال قدرت مستقیم کارگری و دخالتگری کارگر در وضعیت زندگی و مبارزاتش داشته است. با چنین پشتوانه ایست که دور جدید اعتراضات کارگران گروه ملی فولاد اهواز آغاز شده است. حزب کمونیست کارگری قاطعانه از مبارزات و خواستهای این کارگران و تلاشهای آنان برای ایجاد شورای مستقل خود حمایت و پشتیبانی میکند.

پیش بسوی اعتصابات سراسری حزب کمونیست کارگری ایران ۱۸ آبان ۱۳۹۷، ۹ نوامبر ۲۰۱۸

به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: بهروز مهرآبادی

ای میل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود